
     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
  

№ VIII/33 /54                                                                                        від  12 серпня 2024 року 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки   призначених для 

продажу права оренди на земельних торгах у 

формі аукціону                    

 

 

 Розглянувши розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

забезпечення ефективного використання земель та залучення додаткових коштів у міський 

бюджет, керуючись статтями 12,116,127,134,135,136,137,138,139 Земельного кодексу України, 

частиною другою статті 4 Закону України «Про оренду землі», Законом України «Про внесення 

змін до Земельного кодексу України щодо порядку проведення земельних торгів у формі 

аукціону», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» , міська рада 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6000 га., 

кадастровий номер 6122488800:02:003:0557, для подальшого продажу права оренди на неї на 

земельних торгах,  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості із земель 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, розміщеної за межами населеного пункту с. Чернихівці. 

2 Здійснити реєстрацію права власності за територіальною громадою в особі Збаразької міської 

ради. 

3.  Провести нормативно грошову оцінку земельної ділянки площею 0,6000 га кадастровий номер  

6122488800:02:003:0557  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних бу-

дівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості із земель про-

мисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 

розміщеної за межами населеного пункту с. Чернихівці. 

4.  Збаразькій міські раді замовити проведення нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

Збаразький міський голова            Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


